
چرا وزارت بهداشت بر سبوس دار کردن »نان« تاکید دارد؟
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت ضمن تاکید بر اهمیت تامین نان از »آرد کامل« تغذیه نامناسب را از علل اصلی سیر صعودی بیماری های غیرواگیر خواند و برنامه های این وزارتخانه برای سبوس دار کردن غلات بویژه نان را 
تشریح کرد.دکتر احمد اسماعیل زاده در گفت و گو با ایسنا، درباره اهمیت تامین نان از »آرد کامل« اظهار کرد: بر اساس بررسی های انجام شده، بیماری های غیرواگیر عامل اصلی مرگ و میر در کشور هستند و عوامل متعددی نیز در بروز این 
بیماری ها نقش دارند که ازجمله این موارد می توان به تغذیه، چاقی، فشارخون، دیابت، استرس و عدم تحرک اشاره کرد.وی با اشاره به نقش چاقی در بروز برخی بیماری های غیرواگیر ادامه داد: مشخص است که یکی از مهم ترین عوامل موثر 
در بروز چاقی و بیماری های غیرواگیر، نوع تغذیه و غذای مردم است که طی شبانه روز مصرف می کنند. با استناد به بررسی های انجام شده در زمینه عوامل تغذیه ای موثر در بروز بیماری های غیرواگیر مشخص شد که عدم مصرف غلات کامل 

سه شنبه   28 فروردین 1403  شماره 1547و یا غلات سبوس دار در کشور نقش مهم تری نسبت به موارد تغذیه ای دیگر در بروز بیماری های غیرواگیر دارد.

جامعه
3

اهواز- استاندار خوزستان گفت: طرح فیبر نوری با هدف 
افزایش سرعت و ظرفیت ارتباطات در استان اجرا می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبر حسینی محراب عصر 
امروز یکشنبه در نشست بررسی روند اجرایی پروژه فیبر 
نوری در استان خوزستان اظهار کرد: هدف از اجرای پروژه 
فیبرنوری در استان دسترسی سهل و آسان برای همه 
کاربران اعم از مؤسسات آموزشی و مالی، خانواده ها، مناطق 
روستایی و... است.استاندار خوزستان افزود: بناست این پروژه 
فیبر نوری به همه منازل، مؤسسات، ادارات، مراکز آموزشی، 
دانشگاه ها روستاها و... خدمت رسانی سریع و آنلاین داشته 
باشد.وی بیان کرد: خوزستان در اجرای طرح مذکور به 
دلایل مختلف نسبت به استان های دیگر عقب ماندگی دارد 
و بنا شده برای مجوز حفاری برخی از خیابان ها شهرداری 
همکاری لازم را داشته باشد.استاندار خوزستان گفت: با 
اجرای این پروژه ظرفیت و سرعت ارتباطات در استان بیش 
از دو برابر افزایش می یابد و امیدواریم این طرح عظیم که 
با نظارت شخص وزیر ارتباطات در حال اجراست و دولت 
با جدیت از آن حمایت می کند با همت و تلاش مسئولان 
ذیربط و پیمانکاران پروژه به خوبی اجرا شود و تا سال آینده 

خوزستان از لحاظ ارتباطات در شرایط بهتری قرار گیرد.

پروازهای فرودگاه بین المللی اهواز به روال 
عادی بازگشت

اهواز- ایرنا- مدیر کل فرودگاه های خوزستان گفت: پروازهای 
داخلی و خارجی فرودگاه بین المللی سردار شهید قاسم 
سلیمانی اهواز به روال عادی بازگشت.مهدی رزاز دوشنبه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: بر اساس نوتام ) هشدار 
پروازی( اعلام شده تمام پروازهای روز گذشته فرودگاه 
بین المللی اهواز لغو شد.وی گفت: همچنین طبق دستور 
سازمان هواپیمایی کشور از ساعت ۶ صبح امروز دوشنبه 
تمامی پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه بین المللی اهواز 
برقرار و به روال عادی برگشته است.به گزارش ایرنا، فرودگاه 
بین المللی اهواز به وسعت ۱۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع دارای 
ترمینال پروازهای داخلی و خارجی مجزا است.فرودگاه اهواز 
یکی از مهم ترین فرودگاه های جنوب کشور است که روزانه 

پنج هزار مسافر از این فرودگاه تردد دارند.

تهاجم ایران به رژیم صهیونیستی 
در طول تاریخ بی سابقه بود

اهواز - ایرنا - امام جمعه موقت اهواز گفت: طبق اعتراف 
دشمنان داخلی و خارجی انقلاب، تهاجم ایران به رژیم 

صهیونیستی در طول تاریخ بی سابقه بوده است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین میراحمدرضا 
حاجتی یکشنبه شب در تجمع پرشور مردم اهواز برای 
قدردانی از سپاه پاسداران اظهار کرد: ممکن است برخی 
گروهها به خصوص روحانیت عزیز، اساتید دانشگاه، مربیان، 
معلمان و نسل جوان سوال کنند که ما چه درگیری با اسرائیل 
داریم و چرا بعد از ۴۵ سال شعار مقاومت سر می دهیم؟وی با 
بیان اینکه ما به دنبال صلح و حفظ عزت این مملکت هستیم 
افزود: اگر ما به دنبال حفظ خاک این کشور هستیم باید 
روحیه مقاومت در بین جوانان نهادینه کنیم.امام جمعه موقت 
اهواز ادامه داد: شب گذشته حمله ای به سرزمین های اشغالی 
صورت گرفت که کارشناسان داخلی و خارجی، دشمنان 
انقلاب و ولایت از سحرگاه امروز تا امشب به قدرت ایران 
اسلامی اعتراف کردند.حجت الاسلام والمسلمین حاجتی 
گفت: آنها نقشه های متعددی برای تجزیه ایران داشته و سال 
ها این رویه را دنبال می کنند تا در نهایت شب گذشته مشت 
محکمی به رژیم کودک کش صهیونیست توسط دلاورمردان 
سپاه پاسداران وارد شد.وی افزود: اسراییل آمده بود تا ایران 
را ببلعد اما به لطف خداوند بلعیده شد. هیچگاه تصور نمی 
کردیم که روزی غلبه سپاه اسلام و رزمندگان بر اسراییل را 
جشن بگیریم.امام جمعه موقت اهواز گفت: دشمن، قدرت 
نمایی جمهوری اسلامی و اقتدار نیروهای مسلح را دید و به 
صراحت اعلام کرد که جمهوری اسلامی اسراییل را بلعید.

وی افزود: این انقلاب محدود به مرزهای ایران نیست و نقطه 
شروع جهان اسلامی به پرچم داری امام شیعیان است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بامداد یکشنبه با صدور 
اطلاعیه ای از شلیک دهها فروند پهپاد و موشک به سمت 

سرزمین های اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد.

تلاش سازمان جهانی بهداشت برای انتقال 
مجروحان غزه به سایر کشورها

مدیر کل منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت 
ضمن اشاره به اقدامات مناسب وزارت بهداشت ایران در 
زمینه های بهداشتی و درمانی، درباره وظایف سازمان جهانی 
بهداشت در قبال غزه گفت: از جمله اقدامات ما این است که 
با سایر کشورها و بیمارستان ها در ارتباط هستیم تا مجروحان 
را به آن ها انتقال دهیم و خدمات مناسبی را ارائه دهیم.به 
گزارش ایسنا، حنان حسن بلخی_ مدیر کل منطقه شرق 
مدیترانه سازمان جهانی بهداشت، در دیدار با دکتر بهرام عین 
اللهی-وزیر بهداشت کشورمان اظهار کرد: بسیار خرسندم که 
به عنوان نخستین مدیر منطقه شرق مدیترانه و به عنوان 
یک زن به ایران سفر کردم و شاهد اقدامات مناسب وزارت 
بهداشت بودم .وی افزود: این باعث مباهات من است که به 
عنوان دبیر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت در محدوده 
شرق مدیترانه این احساس مسئولیت را داشتم که از 
کشورهای عضو که شامل ۲۲ کشور است همچون مراکش، 

افغانستان، سومالی، سودان و... بازدید کنم.
مدیر کل منطقه شرق مدیترانه سازمان جهانی بهداشت ادامه 
داد: ما به عنوان یک سازمان جهانی بر اساس آراء کشورهای 
عضو عمل می کنیم. سازمانی علم محور، پیشرو و راهور بخش 

سلامت در سازمان جهانی هستیم.

خبر طرحفیبرنوریدرخوزستاناجرامیشود

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان،بعد 
از ظهر امروز ۲۶ فروردین ماه و پس از عملیات غرور آفرین 
سپاه علیه رژیم صهیونسیتی مدیرعامل و جمعی از مدیران و 
کارشناسان شرکت فولاد اکسین با حضور در منزل شهیدان 
ابراهیم و اسماعیل فرجوانی با خانواده ایشان دیدار و گفتگو 
کرد.این دیدار به منظور ادای دین مقام شامخ شهدا و 
خانواده های این شهیدان در دوران هشت سال دفاع مقدس 
و دفاع از وطن انجام شد.مهندس محمدی مدیرعامل شرکت 
فولاد اکسین خوزستان در این دیدار با اشاره به عملیات شب 

گذشته سپاه، این اقدام را غرورآفرین  نشأت گرفته از نصرت 
الهی توصیف کرد.اسماعیل و ابراهیم فرجوانی از شهدای 
شاخص و به نام خوزستان ، در راه دفاع از مرزهای  میهن 
اسلامی جان خود را نثار کردند.پیکر پاک و مطهر شهید 
اسماعیل فرجوانی پس از ۱۸ سال در خاک عراق تفحص و 

به میهن اسلامی بازگشت.
شهید ابراهیم فرجوانی نیز در عملیات طریق القدس در 
سال ۱۳۶۰، همان گونه که پیش بینی کرده بود،به شهادت 

رسید.

مدیرعامل فولاد اکسین با حضور در منزل شهیدان ابراهیم و اسماعیل،فرجوانی با خانواده ایشان دیدار و گفتگو کرد

مداخله گری موثر در آسیب های 
اجتماعی اولویت دار خوزستان

 ضروری است
اهواز-ایرنا- معاون سیاسی و اجتماعی استانداری 
خوزستان بر ضرورت مقابله با آسیب های اجتماعی 
تاکید کرد و گفت: مداخله گری موثر در آسیب های 

اجتماعی اولویت دار استان باید مدنظر باشد.
به گزارش ایرنا، عبدا... افرازه شهاوند روز دوشنبه 
در نشست مشترک کارگروه اجتماعی و فرهنگی 
خوزستان در سالن جلسات استانداری بیان کرد: 
در سال ۱۴۰۳ باید اقدامات هدفمندی در راستای 
مقابله با آسیب های اجتماعی اولویت دار استان 
انجام شود.وی اظهارکرد: پنج مسئله ای که با تلاش 
امور اجتماعی استانداری احصا شده باید نقشه راه 
دستگاه های مربوطه قرار گیرد تا بتوانند مداخله گری 
کنند.معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان 
با اشاره به طرح ارائه شده توسط کانون پرورش 
فکری کودک و نوجوان گفت: این طرح شامل پنج 
مرحله کافه کتاب، سینمای نوجوانی، خلاقیت های 
ذهنی موردنیاز نوجوانان، تشویق نوجوانان به مطالعه 
و ایجاد بستر مناسب برای شکوفایی خلاقیت است.

شهاوند بیان کرد: با توجه به اختلاف نظرهایی که 
در خصوص این طرح وجود داشت مقرر شد این 
طرح دوباره بررسی و پس از رفع موارد در نشست 
بعدی مطرح شود.وی در خصوص ششمین کنگره 
ملی شعر خلیج فارس نیز گفت: قرار است این کنگره 
اواسط اردیبهشت در بندر بحران هندیجان برگزار 
شود.معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان 
تصریح کرد: برای کنگره شعر فراخوان داده شده و 
حدود ۸۰۰ اثر به دبیرخانه ارسال شده است که نیاز 
است تمهیدات اجرایی برای برگزاری آن اندیشیده 
شود.معاون سیاسی استانداری: مداخله گری موثر در 
آسیب های اجتماعی اولویت دار خوزستان ضروری 
استوی در خصوص موضوع عفاف و حجاب نیز 
خاطرنشان کرد: موضوع عفاف و حجاب باید در 
نشست برش استانی سند مهندسی فرهنگی مطرح 
و کارگاه مربوطه اولویت های اصلی را احصا کند تا 
نقشه راهی برای سال ۱۴۰۳ باشد.شهاوند با بیان 
اینکه مجریان این طرح مشخص شدند که باید 
حمایت شوند ادامه داد: تمهیدات نظارتی نیز باید 
اعمال تا ساز و کاری اجرایی فعالیت های طرح نیز 

مشخص شود..

افزون بر ۱۸ هزار میلیارد ریال 
برای بهره برداری صنایع کشاورزی 

خوزستان سرمایه گذاری شد
اهواز- ایرنا - مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی خوزستان گفت: سال گذشته ۱۸ هزار و 
۶۳۵ میلیارد ریال برای بهره برداری طرح های صنایع 
کشاورزی خوزستان سرمایه گذاری شد.سید عباس 
موسوی روز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
بیان کرد: طی سال گذشته، ۲۳ پروانه بهره برداری 
صنایع کشاورزی در استان صادر شده که ظرفیت 
تولید این صنایع ۱۶۳ هزار تن بود.وی اظهارکرد: 
با بهره برداری از این طرح ها در حوزه های مختلف 
فرآوری، نگهداری و صنایع تبدیلی کشاورزی، زمینه 
اشتغال ۳۴۲ نفر فراهم شد.مدیر صنایع کشاورزی 
سازمان جهاد کشاورزی خوزستان ادامه داد: طی 
سال گذشته، ۴۱ فقره جواز تاسیس برای صنایع 
کشاورزی خوزستان صادر شد که ظرفیت این 
طرح ها ۲۸۵ هزار تن محصول است.موسوی با بیان 
اینکه این طرح ها در حال اجرا هستند تصریح کرد: 
سرمایه گذاری انجام شده برای اجرای این طرح ها 
۴۳ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال است و با تکمیل آنها 

زمینه اشتغال ۶۸۷ نفر فراهم می شود.
وی گفت: همچنین ۱۹۶ فقره موافقت نامه اصولی 
برای صنایع کشاورزی خوزستان در سال گذشته 
صادر شده که ظرفیت جذب مواد خام برای اجرای 
این صنایع کشاورزی یک میلیون و چهار هزار تن و 
سرمایه گذاری مورد نیاز برای اجرای آنها ۴۶ هزار و 

۷۹۰ میلیارد ریال است.

خبر

کمیته ویژه تحقق شعار سال در شرکت لوله سازی اهواز ایجاد شود 
اهواز- ایرنا- مدیرعامل شرکت لوله سازی اهواز بر لزوم ارتقا 
ظرفیت های تولید و رفع موانع عملیاتی در این شرکت به 
منظور تحقق شعار سال تاکید کرد و گفت: ایجاد کمیته ویژه 
تحقق شعار سال در این شرکت، زمینه بهبود عملکرد و بهره 

وری خطوط تولید فراهم خواهد شد.
به گزارش ایرنا محمدرضا دانیاری روز دوشنبه در نشست 
بررسی آخرین وضعیت تولید شرکت لوله سازی اهواز ضمن 
تقدیر از تلاش های انجام شده در راستای بهبود وضعیت 
تولید در این واحد صنعتی اظهارکرد: در راستای نامگذاری 
امسال تحت عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم « تشکیل 
کمیته ویژه تحقق این شعار، ذیل کمیته هماهنگی تولید 
ضروری است.وی ادامه داد: ایجاد بستر مناسب تولید ، رفع 
مشکلات موجود ، بازنگری فرآیندهای کاری با رویکرد تعالی 
سازمانی و تاکید بر ارزیابی ، پایش و ارتقا ضرایب بهره وری از 

اولویت های شرکت در سال جدید محسوب می شود.

طرح های توسعه ای شرکت لوله سازی در دستور کار قرار  ◄
خواهند گرفت

مدیرعامل شرکت لوله سازی اهواز با اشاره به اینکه از اجرای 
آخرین طرح توسعه در شرکت لوله سازی اهواز سال های 
زیادی گذشته بر توسعه شرکت در سال جاری تاکید کرد 
و گفت: مزیت رقابتی شرکت لوله سازی اهواز در مقایسه 
با سایر رقبا ، توانمندی فنی و مهارتی و کیفیت بالای 
محصولات در کنار مولفه های مشتری مداری و تحویل به 
موقع محصول و .. است لذا اجرای طرح های توسعه با هدف 
تامین نیازهای مشتریان و تحقق اهداف درآمدی در شرکت 
بعد از سال ها وقفه؛ امسال اجرا خواهد شد.وی بیان داشت: 
شرکت لوله سازی اهواز را به منظور ارتقا ظرفیت پوشش 
لوله، با راه اندازی کارخانه »پوشش ۲« توسعه خواهد یافت. 
همچنین ارتقا استانداردهای فنی کارخانه های ERW مبتنی 
بر الزامات استانداری وزارت نفت و راه اندازی کارخانه شماره 
یک بر اساس استاندارد IPS4 در دستور کار است.دانیاری 

با اشاره به طرح انتقال و توسعه شرکت به محل جدید و 
عدم امکان انتقال خط کارخانه چهار گفت : با توجه به میسر 
بودن انتقال سایر خطوط تولید به محل جدید و عدم امکان 
تحقق این انتقال در خط کارخانه چهار لازم است معاونان 
تولید و مهندسی با قید فوریت در خصوص بررسی و ارزیابی 
خرید پلنت جدید کارخانه چهار اقدام و نتیجه را اعلام کنند.

مدیرعامل شرکت لوله سازی اهواز تصریح کرد: همچنین 
لازم است کمیته ای با مشارکت معاونان مربوطه، در خصوص 
بررسی مدل های مالی تامین سرمایه به منظور خرید پلنت 
جدید و سایر تجهیزات مستقر در ایستگاه های گلوگاه در 
کارخانه ها تشکیل شود.دانیاری بر تدوین دقیق و کارشناسی 
طرح های توجیهی به عنوان مهم ترین عامل تصمیم سازی 
مدیران به منظور تصمیم گیری نهایی تاکید کرد و گفت این 
امر باید با دقت و سرعت بیشتری پیش برود و طرح های 
مدون باید با ضریب دقت بالا امکان ارایه در سطوح بالای 

مدیریتی در کشور را دارا باشند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140260317002001715هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای ریاض البوناصر 
فرزند حاتم بشماره شناسنامه 1524وکد ملی 1899756736صادره از شادگان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)نخلستان( به مساحت 
17302/98مترمربع قسمتی از پلاک 982 بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: 
شادگان- نهربن ناصر علیا خریداری از مالک رسمی آقای ریاص البوناصر  بشماره 
سند رسمی 41262  مورخ 1388/12/09گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم  
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نماييد. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:/1403/02/12
سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/13/م/الف

----------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260317002001713هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای علی 

البوناصر فرزند عیسی بشماره شناسنامه 9 و کد ملی 1899676988صادره از 
شادگان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) نخلستان ( به 
مساحت 17302/98 متر مربع قسمتی از پلاک 982 بخش پنج آدرس محل وقوع 
ملک: شادگان- نهر بن ناصر علیا موضوع رای نسبت به سند بشماره 41263 مورخ 
1388/12/9 بنام مالک رسمی آقای علی البوناصر می باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نماييد. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:/1403/02/12
سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/12/م/الف

--------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260317002001717هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای علی البوناصر 
فرزند عیسی بشماره شناسنامه 9 و کد ملی 1899676988صادره از شادگان در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3037/18 متر 
مربع قسمتی از پلاک 982 بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان- نهر بن 
ناصر علیا موضوع رای نسبت به سند بشماره 41263 مورخ 1388/12/9 بنام 
مالک رسمی آقای علی البوناصر می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو 

نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نماييد. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:/1403/02/12
سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/15/م/الف

---------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260317002001715هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای محمد 
البوناصر فرزند عیسی بشماره شناسنامه 1 و کد ملی 1899666842صادره از 
شادگان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) نخلستان ( به 
مساحت 3037/18متر مربع قسمتی از پلاک 982 بخش پنج آدرس محل وقوع 
ملک: شادگان- نهر بن ناصر علیا موضوع رای نسبت به سند بشماره 41261 
مورخ 1388/12/9 بنام مالک رسمی آقای محمد  البوناصر تنظیمی دفترخانه 80 
شادگان گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نماييد. بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
صادر خواهد شد.  

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:/1403/02/12
سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/16/م/الف

----------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260317002001714هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای محمد 
البوناصر فرزند عیسی بشماره شناسنامه 1 و کد ملی 1899666842صادره از 
شادگان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) نخلستان ( به 
مساحت 17302/98مترمربع قسمتی از پلاک 982 بخش پنج آدرس محل وقوع 
ملک: شادگان- نهر بن ناصر علیا موضوع رای نسبت به سند بشماره 41261 مورخ 
1388/12/9 آقای محمد  البوناصر می باشد.لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ  انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نماييد. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:/1403/02/12
سید مجید موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شادگان     13/17/م/الف

معاون درمان وزارت بهداشت جزییات تعرفه های درمانی 
۱۴۰۳ را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی درباره تعرفه های 
تشخیصی درمانی ۱۴۰۳ گفت: امروز تعرفه های پزشکی 
توسط معاون اول رییس جمهور ابلاغ شد و مبنای قانونی 
سال ۱۴۰۳ خواهد بود.وی با بیان اینکه در فضای مجازی 
بعضا افرادی تعرفه هایی را اعلام کرده بودند که وجاهت 
قانونی ندارد، درباره جزییات تعرفه های ویزیت پزشکان در 
سال ۱۴۰۳ گفت: ویزیت در بخش های دولتی، خصوصی، 
عمومی غیردولتی و خیریه متفاوت است. اما در بخش 
خصوصی که مراجعه مردم بیشتر است تعرفه ویزیت پزشکان 
عمومی ۱۲۶ هزار تومان، پزشک متخصص ۱۸۹ هزار تومان، 
پزشکان فوق تخصص و فلوشیپ ۲۴۱ هزار تومان، متخصص 
روانپزشکی ۲۵۱ هزار تومان و فوق تخصص روانپزشکی ۲۸۶ 
هزار تومان اعلام شده است.معاون درمان وزارت بهداشت 

گفت: همچنین جزء حرفه ای اعمال جراحی و خدمات 
)دستمزد( برای بخش خصوصی  ۱۰۱ هزار تومان و برای 
بخش دولتی نیز ۳۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

کریمی با اعلام افزایش متوسط ۳۵ درصدی تعرفه های 
پزشکی ۱۴۰۳ نسبت به ۱۴۰۲ افزود: مساعدت دولت برای 
این میزان رشد جای تشکر دارد؛ چراکه پیش از این و در 

گذشته افزایش ۳۵ درصدی تعرفه ها سابقه نداشته است.
وی گفت: این میزان رشد در تعرفه های پزشکی امسال به 
جهت حمایت از ماندگاری نخبگان انجام شد؛ هرچند که 
بحث تورم نیز مطرح است؛ اما نسبت به نرخ تورم، عقب 
ماندگی تاریخی در تعرفه های پزشکی داریم. به عنوان مثال 
در سال ۱۳۹۰ جزء حرفه ای )دستمزد( در بخش خصوصی 
۳۶ هزار تومان بود که در سال ۱۴۰۰ بعد از گذشت ۱۰ 
سال به ۵۲ هزار تومان رسید و به صورت ناچیز افزایش 
یافته بوده است. بر همین اساس در دولت سعی شده که 

دو سه سال گذشته این عقب ماندگی جبران شود و اکنون 
این جزء حرفه ای به ۱۰۱ هزار تومان رسیده است. بنابراین 
تا جایی که به لحاظ تامین منابع امکان داشته، به جهت 
حفظ پزشکان و جامعه نخبه کشور و پیشگیری از مهاجرت  
و مهاجرت های شغلی این اقدام صورت گرفته است.کریمی 
ادامه داد: رقم K )جزء حرفه ای( نیز که از ۲۰ هزار تومان به 
۳۰هزار تومان )در بخش دولتی( افزایش یافت، پایه تعرفه 
پرستاری نیز است؛ چرا که پرستاران زحمتکش دریافتی شان 
به نسبت هزینه های معیشتی شان کم بود و این مساعدتی 
که انجام شد به جهت آن بود که کارانه گروه پرستاری نیز تا 
حدودی ترمیم شود.وی در ادامه توضیحاتش گفت: در زمینه 
ویزیت نیز باید گفت که به عنوان مثال سال ۱۴۰۰ ویزیت 
پزشک عمومی ۴۴هزار تومان بوده و اکنون به ۱۲۶ هزار 
تومان رسیده است و افزایش حدود سه برابری طی دو سه 

سال گذشته صورت گرفته است.

اعلام جزییات تعرفه های پزشکی امسال 


